2022 年５月 13 日

各      位
上場会社名   ムーンバット株式会社
代表者      代表取締役・会長兼社長執行役員 中村 卓司
（コード番号  8115 東証スタンダード）
問合せ先責任者 常務執行役員 管理本部長   山本 聡
（TEL．     075－361－0381）

（訂正・数値データ訂正）

「2022 年 3 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

2022 年５月 13 日に公表致しました、「2022 年 3 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」に一部

訂正すべき事項がありましたので、下記のとおり訂正致します。 また、数値データ（XBRL データ）

にも訂正がありましたので訂正後の数値データも送信致します。

記

１． 訂正理由

配当支払開始予定日の記載漏れがございましたので、関連する箇所について記載の訂正

を行うものです。

２． 訂正の内容

＜サマリー情報＞

 配当支払開始予定日

【訂正前】

配当支払開始予定日    －

【訂正後】

 配当支払開始予定日  2022 年６月 30 日

以 上